

日期為二零二零年九月三十日之增編

閣下對本文件的內容如有任何疑問，應徵詢獨立專業意見。

香港交易及結算所有限公司(「香港交易所」、香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)及香港中央結算有限公司(「香港結算」)對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就本文件全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

無抵押結構性產品關於
將由



海通國際證券有限公司
(在香港註冊成立的有限公司)

發行的結構性產品的基本
上市文件

本文件載有遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)而提供的資料，旨在提供有關我們的資料以及我們不時將於聯交所上市的標準權證(「權證」)、可贖回牛熊證(「牛熊證」)、界內證(「界內證」)及其他結構性產品(統稱為「結構性產品」)的資料。我們對本文件承擔全部責任。本文件可能透過增編方式不時更新及／或修訂。

我們於作出一切合理查詢後確認，就我們所知及所信，本文件所載資料在所有重大方面均屬準確完整，且無誤導及欺詐成分，亦無遺漏任何其他事項，致使本文件所載任何陳述或本文件有所誤導。

結構性產品屬複雜產品，投資者務請審慎行事。結構性產品涉及衍生工具。投資者除非完全了解及願意承擔所涉風險，否則切勿投資於結構性產品。投資者務請注意，結構性產品的價格可急升亦可急跌，而持有人可能會損失全部投資。因此，有意購買者在投資結構性產品前，應確保了解結構性產品的性質，仔細研究本文件及相關公佈及補充上市文件所列的風險因素，並在有需要時徵詢專業意見。

結構性產品構成我們而非其他人士的一般無抵押合約責任，於清盤時，結構性產品之間及與我們所有其他無抵押責任(法律規定優先者除外)具有同等地位。閣下如購買結構性產品，即依賴我們的信譽而購買。結構性產品並無賦予閣下權利針對(a)發行相關資產的公司；(b)相關單位信託基金的受託人或管理人；或(c)任何相關指數的指數編製人或組成相關指數的任何公司。如我們無力償債或違反我們於結構性產品下的責任，閣下可能無法收回全部甚至部分結構性產品下應付的金額(如有)。

目 錄

	頁次
重要資料	3
有關我們的更新資料.....	4
我們截至二零二零年六月三十日止之六個月的未經審核中期報告.....	5
參與各方	頁尾

重要資料

本文件關於甚麼？

本增編載有關於我們的一般補充資料(如有)、我們截至二零二零年六月三十日止未經審核的中期報告。本文件僅供參考，並不構成對公眾認購或購買任何結構性產品的要約、廣告或邀請。

閣下投資結構性產品前應閱覽甚麼文件？

閣下投資任何結構性產品前，必須細閱本增編及我們日期為二零二零年四月二十四日之基礎上市文件(「基礎上市文件」)(包括我們不時就我們的基礎上市文件刊發的任何其他增編)以及相關補充上市文件(包括我們不時就該等補充上市文件刊發的任何增編)(統稱為「上市文件」)。

閣下可在何處查閱有關文件？

下列文件可於任何周日(星期六、星期日及公眾假期除外)的一般辦公時間內，於我們的辦事處(地址為香港德中環港景街一號國際金融中心一期 28 樓)查閱：

- (a) 我們截至二零一九年十二月三十一日止年度的財務報表及截至二零二零年六月三十日止之六個月的未經審核中期報告；
- (b) 核數師德勤·關黃陳方會計師行(「核數師」)就基礎上市文件發出的同意書；
- (c) 本文件及基礎上市文件的任何其他增編。

我們是否涉及任何訴訟？

除於本文件披露者外，我們和我們的附屬公司並不涉及任何針對我們或我們的附屬公司提出而尚未了結或威脅提出的重大訴訟或索償。

我們的財政狀況自 2019 年 12 月 31 日以來有否變動？

除本附錄及基本上市文件附錄五所披露者外，自二零一九年十二月三十一日以來，我們的財政或經營狀況並無任何重大不利變動。

我們是否獲任何信貸評級機構評級？

於本文件刊發日期，我們並無獲任何信貸評級機構給予任何評級。

結構性產品並無評級。

閣下如何獲得有關我們的進一步資料？

閣下可瀏覽 www.htiwarrants.com 以取得我們的進一步資料。閣下應注意，我們的網站所載資料屬一般性質及不應視為準確及／或正確而加以依賴，且並非專為我們發行的任何特定金融工具(包括結構性產品)的目的而編製。

有關我們的更新資料

並無有關我們的更新資料。

我們截至二零二零年六月三十日止之六個月的未經審核中期報告

以下資料乃本公司截至二零二零年六月三十日止之六個月的未經審核中期報告（「二零二零年中期報告」）。本節所引述的頁碼（即頁尾顯示的頁碼）乃指本公司二零一九年中期報告的頁碼。我們之未經審核中期報告以我們一貫使用的會計政策及準則制定。有關之二零二零年中期報告可於我們的辦事處（地址為香港德中環港景街一號國際金融中心一期 28 樓）查閱。

**HAITONG INTERNATIONAL SECURITIES
COMPANY LIMITED**

海通國際證券有限公司

未經審核中期報告
截至 2020 年 6 月 30 日止期間

損益及其他全面收益表

截至 2020 年 6 月 30 日止期間

	附註	截至 6 月 30 日止六個月 2020 年 港元	2019 年 港元
收入			
佣金及手續費收入	4	489,327,477	599,296,985
利息收入	4	626,512,721	713,189,365
交易及投資收益淨額	4	114,266,274	85,890,661
		1,230,106,472	1,398,377,011
其他收入及收益或虧損	4	2,667,709	16,768,853
		1,232,774,181	1,415,145,864
薪金及津貼、花紅及退休金計劃供款		(149,308,417)	(138,040,135)
佣金開支		(112,094,430)	(72,265,047)
攤銷及折舊		(1,125,309)	(1,158,117)
支付予中間控股公司及同系附屬公司的管理及服務費		(319,403,232)	(200,397,715)
經營開支		(305,168,317)	(169,419,124)
		(887,099,705)	(581,280,138)
財務成本	5	(346,860,285)	(619,987,086)
除減值計提及稅前(虧損)/溢利		(1,185,809)	213,878,640
減值計提(扣除撥回)		(101,406,808)	(165,530,611)
除稅前(虧損)/溢利	5	(102,592,617)	48,348,029
所得稅開支	6	(728,494)	(6,019,087)
期內(虧損)/溢利		(103,321,111)	42,328,942
其他全面收益			
<i>隨後重新分類至損益的項目：</i>			
換算海外業務產生的匯兌差額		2,797,919	813,807
期內其他全面收益		2,797,919	813,807
期內(虧損)/溢利及全面收益總額		(100,523,192)	43,142,749

HAITONG INTERNATIONAL SECURITIES COMPANY LIMITED
海通國際證券有限公司

財務狀況表
於 2020 年 6 月 30 日

附註	2020 年 6 月 30 日			2019 年 12 月 31 日		
	流動 港元	非流動 港元	總計 港元	流動 港元	非流動 港元	總計 港元
資產						
資產						
現金及現金等價物	781,713,657	-	781,713,657	654,741,728	-	654,741,728
代客戶持有的現金	17,103,668,983	-	17,103,668,983	15,141,938,791	-	15,141,938,791
持作交易用途及做市業務之金融資產	7 826,520,523	-	826,520,523	1,145,395,305	-	1,145,395,305
按公平值計量的投資證券	13 420,134	-	420,134	507,445	646,157,804	646,665,249
衍生金融工具	8 165,267,662	-	165,267,662	55,539,813	-	55,539,813
給予客戶的孖展融資	10 11,398,014,272	-	11,398,014,272	12,537,053,917	-	12,537,053,917
借入證券的現金抵押品及逆回購協議	9 2,646,961,695	-	2,646,961,695	629,798,655	-	629,798,655
應收賬款	11 3,716,585,944	-	3,716,585,944	4,175,914,799	-	4,175,914,799
應收同系附屬公司款項	15 90,931,940	-	90,931,940	264,720,692	-	264,720,692
應收中間控股公司款項	15 5,648,421,157	-	5,648,421,157	2,933,886,115	-	2,933,886,115
應收直接控股公司款項	15 268,780	-	268,780	-	-	-
可收回稅項	1,336,415	-	1,336,415	1,387,070	-	1,387,070
預付款項、按金及其他應收款項	145,891,891	-	145,891,891	242,331,468	-	242,331,468
其他無形資產	-	6,054,345	6,054,345	-	6,054,345	6,054,345
其他資產	-	144,277,245	144,277,245	-	85,182,877	85,182,877
物業及設備	-	4,644,478	4,644,478	-	5,818,195	5,818,195
遞延稅項資產	-	11,040,119	11,040,119	-	11,040,119	11,040,119
資產總額	42,526,003,053	166,016,187	42,692,019,240	37,783,215,798	754,253,340	38,537,469,138
負債及權益						
負債						
持作交易用途及做市業務之金融負債	7 196,308,285	-	196,308,285	57,184,543	-	57,184,543
衍生金融工具	8 298,524,078	-	298,524,078	405,537,950	-	405,537,950
借出證券的現金抵押品及回購協議	12 3,858,254,012	-	3,858,254,012	2,870,511,188	-	2,870,511,188
應付賬款	14 20,356,505,071	-	20,356,505,071	17,881,202,146	-	17,881,202,146
應付同系附屬公司款項	15 463,368,593	-	463,368,593	514,573,295	-	514,573,295
銀行貸款	16 856,000,000	-	856,000,000	5,000,000	-	5,000,000
後償貸款	17 3,400,000,000	-	3,400,000,000	3,400,000,000	-	3,400,000,000
其他應付款項及應計費用	167,397,621	-	167,397,621	204,296,847	2,978,397	207,275,244
負債總額	29,596,357,660	-	29,596,357,660	25,338,305,969	2,978,397	25,341,284,366
權益						
股本			11,500,000,000			11,500,000,000
儲備			1,595,661,580			1,696,184,772
權益總額			13,095,661,580			13,196,184,772
負債及權益總額			42,692,019,240			38,537,469,138

HAITONG INTERNATIONAL SECURITIES COMPANY LIMITED

海通國際證券有限公司

權益變動表

截至 2020 年 6 月 30 日止期間

	股本 港元	實繳儲備 港元	保留溢利 港元	匯兌儲備 港元	總計 港元
於 2019 年 12 月 31 日	11,500,000,000	348,497,823	1,340,677,544	7,009,405	13,196,184,772
期內虧損及全面總收益	-	-	(103,321,111)	2,797,919	(100,523,192)
於 2020 年 6 月 30 日	<u>11,500,000,000</u>	<u>348,497,823</u>	<u>1,237,356,433</u>	<u>9,807,324</u>	<u>13,095,661,580</u>
於 2018 年 12 月 31 日	11,500,000,000	348,497,823	977,346,580	4,193,534	12,830,037,937
香港財務報告準則第 16 號的調整	-	-	(52,838)	-	(52,838)
於 2019 年 1 月 1 日 (經重列)	<u>11,500,000,000</u>	<u>348,497,823</u>	<u>977,293,742</u>	<u>4,193,534</u>	<u>12,829,985,099</u>
期內溢利及全面總收益	-	-	42,328,942	813,807	43,142,749
於 2019 年 6 月 30 日	<u>11,500,000,000</u>	<u>348,497,823</u>	<u>1,019,622,684</u>	<u>5,007,341</u>	<u>12,873,127,848</u>

附註：一家中間控股公司的視作繳款指在過往期間參考香港會計準則第 39 號《金融工具：確認與計量》計算的非流動不計息的來自一家中間控股公司的應付款項的隱含利息。

現金流量表
截至 2020 年 6 月 30 日止期間

	截至 6 月 30 日止六個月	
	<u>2020 年</u>	<u>2019 年</u>
	港元	港元
經營業務所得的現金淨額	1,868,191,701	1,722,677,693
投資活動所用的現金淨額	(2,541,015,070)	(157,056,977)
融資活動所得（所用）的現金淨額	<u>799,795,298</u>	<u>(1,389,845,982)</u>
現金及現金等價物的增加淨額	126,971,929	175,774,734
期初的現金及現金等價物	<u>654,741,728</u>	<u>892,929,954</u>
期末的現金及現金等價物	<u>781,713,657</u>	<u>1,068,704,688</u>
現金及現金等價物結存的分析		
現金及現金等價物	<u>781,713,657</u>	<u>1,068,704,688</u>

財務報表附註

1. 一般資料

海通國際證券有限公司（「本公司」）乃一間於香港註冊成立的有限責任公司。本公司的註冊辦事處位於香港德輔道中 189 號李寶椿大廈 22 樓。

截至 2020 年 6 月 30 日止期間，本公司從事證券經紀及交易、提供證券孖展融資、配售及承銷服務、上市衍生工具做市業務以及其他諮詢及顧問服務。本公司根據香港證券及期貨條例獲發牌照，可進行證券交易、槓桿式外匯交易及就證券提供意見的受規管活動。

本公司董事會認為，本公司的母公司為 Haitong International (BVI)（於英屬處女群島註冊成立），而本公司的最終控股公司為海通證券股份有限公司（於中華人民共和國（「中國」）註冊成立並於中國及香港上市）。

若干比較數字已經重新分類或重列以與本期間的呈報方式一致。

2. 編製基準

未經審核財務報表已根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第 34 號中期財務申報編製。

3. 主要會計政策

除了投資物業及若干金融工具是按公平值計量外，未經審核財務報表已按歷史成本基準編製。

除了因採用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）修訂本及與本公司相關的若干會計原則帶來的會計政策變動外，本公司截至 2020 年 6 月 30 日止 6 個月的未經審核財務報表所用的會計政策和計算方法與本公司截至 2019 年 12 月 31 日止年度的經審核財務報表的編製基準相同。

3. 主要會計政策 (續)

會計政策變動的詳情載列如下：

採用香港財務報告準則修訂本

於本中期期間，本公司已首次採用以下由香港會計師公會頒佈的相關香港財務報告準則修訂本，以編製本公司未經審核財務報表：

香港財務報告準則第 3 號 (修訂本)	業務的定義
香港會計準則第 1 號及第 8 號 (修訂本)	重大的定義
香港財務報告準則第 9 號、香港會計準則 第 39 號及香港財務報告準則第 7 號 (修訂本)	利率基準改革

除上述香港財務報告準則修訂本外，香港會計師公會亦在 2018 年頒佈了一個經修訂的財務報告的概念框架。在後續的修訂本中，香港財務報告準則的概念框架參考修訂本在 2020 年 1 月 1 日開始或其後的年度期間正式生效。

在本期間採用新訂香港財務報告準則及其修訂本不會對本公司未經審核財務報表中說明的本期間及過往期間財務狀況、財務表現及／或披露資料產生任何重大影響。

4. 收入及其他收入及收益或虧損

收入及其他收入及收益或虧損的分析如下：

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2020 年	2019 年
	港元	港元
收入		
佣金及手續費收入：		
證券買賣及經紀佣金	328,046,193	177,194,068
期貨及期權買賣及經紀佣金	2,521,761	705,770
承銷及配售佣金	40,410,992	307,852,973
財務顧問及諮詢費收入	39,681,422	107,453,765
手續費、代理人及其他服務費收入	78,667,109	6,090,409
	<u>489,327,477</u>	<u>599,296,985</u>
利息收入：		
給予客戶的孖展融資的利息收入	509,662,756	579,394,129
來自其他活動的利息收入	116,849,965	133,795,236
	<u>626,512,721</u>	<u>713,189,365</u>
交易及投資收益淨額：		
固定收益、外匯及商品以及股票衍生工具交易 收入淨額	114,459,399	89,476,917
來自按公平值計入損益的金融資產／金融負債 的投資收益淨額	(193,125)	(3,586,256)
	<u>114,266,274</u>	<u>85,890,661</u>
	<u>1,230,106,472</u>	<u>1,398,377,011</u>
其他收入及收益或虧損		
其他	2,667,709	16,768,853
	<u>2,667,709</u>	<u>16,768,853</u>

5. 除稅前（虧損）／溢利

	截至 6 月 30 日止六個月	
	<u>2020 年</u>	<u>2019 年</u>
	港元	港元
除稅前（虧損）／溢利乃扣減下列各項後得出：		
核數師酬金（附註 a）	393,000	320,500
給予客戶的孖展融資的減值虧損	101,273,303	164,675,490
下列各項的財務成本：		
- 認可機構	38,147,673	13,021,065
- 中間控股公司	307,934,577	595,215,425
- 其他	778,035	11,750,596
	<u>346,860,285</u>	<u>619,987,086</u>

附註：

- (a) 該兩個期間的核數師酬金均由本公司的中間控股公司海通國際證券集團有限公司支付。

6. 所得稅開支

	截至 6 月 30 日止六個月	
	<u>2020 年</u>	<u>2019 年</u>
	港元	港元
本期稅項		
- 其他司法權區	728,494	627,152
過往期間超額撥備		
- 香港	-	(327,506)
遞延稅項		
- 本期間	-	5,719,441
	<u>728,494</u>	<u>6,019,087</u>

香港利得稅是就本期間及過往期間在香港產生的估計應課稅溢利按稅率 16.5%計算。

其他司法權區的稅項是根據有關司法權區的現行稅率計算。

7. 持作交易用途及做市業務之金融資產／負債

	2020年 6月30日 港元	2019年 12月31日 港元
<u>持作交易用途及做市業務之金融資產－按公平值</u>		
上市股本投資	767,106,213	1,058,007,588
交易所買賣基金	59,414,310	87,387,717
	<u>826,520,523</u>	<u>1,145,395,305</u>
<u>持作交易用途及做市業務之金融負債－按公平值</u>		
上市股本投資（附註）	<u>196,308,285</u>	<u>57,184,543</u>

附註：該結餘指沽空業務產生的股本公平值。

8. 衍生金融工具

	2020年 6月30日 港元	2019年 12月31日 港元
<u>資產</u>		
上市期權／認股權證	147,414,840	52,683,852
牛熊證	17,852,822	2,855,961
	<u>165,267,662</u>	<u>55,539,813</u>
<u>負債</u>		
上市期權／認股權證／期貨	251,632,585	197,194,695
牛熊證	46,891,493	208,343,255
	<u>298,524,078</u>	<u>405,537,950</u>

在報告日期，最高信貸風險為財務狀況表中衍生金融負債的公平值。

9. 借入證券的現金抵押品及逆回購協議

	2020年 6月30日 港元	2019年 12月31日 港元
借入證券的現金抵押品	1,307,451,332	392,498,655
回購協議		
按抵押品類型分析：		
- 股票	<u>1,339,510,363</u>	<u>237,300,000</u>
	<u><u>2,646,961,695</u></u>	<u><u>629,798,655</u></u>

根據借入證券協議支付的現金抵押品須於相關借入證券協議屆滿時償還，而相關所借的股票亦會歸還予貸方。逆回購協議為外部投資者向本公司出售抵押品及同時同意按協定日期及價格回購抵押品或大致相同資產之交易。回購價已固定，本公司並無就已購買之該等抵押品承擔絕大部分信貸風險、市場風險及回報。該等抵押品並無於未經審核財務報表內確認，惟被視為「抵押品」，原因為外部投資者保留該等抵押品之絕大部分風險及回報。

於2020年6月30日，有關逆回購協議之抵押品的公平值為21.17億港元（2019年：3.67億港元）。

10. 給予客戶的孖展融資

	2020年 6月30日 港元	2019年 12月31日 港元
給予孖展客戶的融資	12,374,173,434	13,411,939,777
減：減值撥備	(976,159,162)	(874,885,860)
	<u><u>11,398,014,272</u></u>	<u><u>12,537,053,917</u></u>

給予孖展客戶的融資額度按本公司接納的證券抵押品的貼現市值決定，而本公司設有一份經認可股份清單，以按特定融資抵押品比率給予孖展融資。如超逾借款比率將觸發按金追繳通知，客戶須追補該差額。在授出信貸時，如財務狀況、信譽和過往的還款數據等因素都是考慮因素。本公司的風險管理部及信貸審批委員會負責監控信貸風險，嚴格把控融資結餘額。

10. 給予客戶的孖展融資(續)

給予孖展客戶的融資由相關抵押證券進行擔保且計息。於 2020 年 6 月 30 日，113.98 億港元（2019 年：125.37 億港元）的給予客戶的孖展融資乃由客戶向本公司質押以作為抵押品的證券作抵押，抵押品的未折讓市值為 483.54 億港元（2019 年：508.65 億港元）。在計量本期間孖展客戶的信貸減值貸款撥備時，本公司管理層會比較個別孖展客戶的抵押股票公平值和未償還貸款餘額以衡量尚欠款項，同時會考慮其後的還款或可執行償還計劃及債務重組安排，以估算預期信貸虧損。

11. 應收賬款

	2020 年 6 月 30 日	2019 年 12 月 31 日
以下各項的應收賬款：		
- 客戶	972,624,575	1,732,208,175
- 經紀、交易商及結算所	1,425,047,840	2,436,070,653
- 首次公開發售新股認購客戶	1,195,864,348	5,610,668
- 其他	123,049,181	2,025,303
	<u>3,716,585,944</u>	<u>4,175,914,799</u>

12. 借出證券的現金抵押品及回購協議

	2020 年 6 月 30 日	2019 年 12 月 31 日
借出證券的現金抵押品	2,449,490,512	1,288,617,188
回購協議：		
按抵押品類型分析：		
- 股票	1,408,763,500	1,581,894,000
	<u>3,858,254,012</u>	<u>2,870,511,188</u>

根據借出證券協議獲得的現金抵押品須於相關借出證券協議屆滿，以及借方已退還借出的相關股票時償還。回購協議為本公司出售抵押品及同時同意按協定日期及價格回購抵押品或大致相同資產之交易。回購價已固定，本公司仍就已售出之該等抵押品承擔絕大部分信貸風險、市場風險及回報。該等抵押品不會於未經審核財務報表內終止確認，惟被視為負債之「抵押品」，原因為本公司保留該等抵押品之絕大部分風險及回報。

於 2020 年 6 月 30 日，本公司與不同財務機構訂立回購協議，以出售確認為按公平值計入損益的金融資產而賬面值為 17.19 億港元（2019 年：18.75 億港元）之股票，惟須受按協定日期及價格回購此等投資之同步協議規限。

13. 按公平值計量的投資證券

	2020年 6月30日	2019年 12月31日
按公平值計入損益的投資證券		
上市股本投資	420,134	507,445
非上市投資基金（附註）	-	646,157,804
	<u>420,134</u>	<u>646,665,249</u>

附註：本公司投資於投資基金。該等投資基金主要投資於貨幣及／或貨幣市場工具，主要目標為向投資者提供資本增值、投資收入及於短期內出售圖利。

14. 應付賬款

	2020年 6月30日	2019年 12月31日
以下各項產生的應付賬款：		
- 客戶	19,132,599,980	16,033,755,781
- 經紀、交易商及結算所	975,182,160	1,418,584,705
- 其他	248,722,931	428,861,660
	<u>20,356,505,071</u>	<u>17,881,202,146</u>

15. 應收／應付同系附屬公司／直接控股公司／中間控股公司款項

應收集團公司的流動款項均為無擔保、須按要求償還及不計息。

本公司於年末時評估是否出現應收集團公司款項減值的客觀證據。只有在因一個或多個虧損事件（包括出現不可持續營運虧損並對相關公司估計未來現金流產生影響可以可靠估算時）而導致減值的客觀證據時，本公司方會進行減值。本公司董事認為，在本年度及過往年度，並無出現減值的指標。

應付一家中間控股公司款項的非流動部分均為無擔保、不計息及在欠款到期後三年內償還（基準是按照與中間控股公司簽訂的協議）。應付一家中間控股公司的非流動款項的賬面值乃參考本公司的平均對外借貸利率並按照隱含利率作出貼現。應付集團公司款項的流動部分均為無擔保、不計息及須按要求償還。

16. 銀行貸款

	2020年 <u>6月30日</u> 港元	2019年 <u>12月31日</u> 港元
流動負債		
- 認購首次公開發售新股的銀行貸款	<u>856,000,000</u>	<u>5,000,000</u>

17. 後償貸款

	2019年 <u>6月30日</u> 港元	2018年 <u>12月31日</u> 港元
來自一家中間控股公司的後償貸款	<u>3,400,000,000</u>	<u>3,400,000,000</u>

參與各方

我們的辦事處

海通國際證券有限公司

香港 德輔道中189號
李寶椿大廈22樓

流通量提供者

海通國際證券有限公司

香港 中環港景街一號
國際金融中心一期28樓

核數師 德勤·關黃陳方會計師行

執業會計師

香港 金鐘道88號
太古廣場一座35樓